
UCHWAŁA NR XLI/279/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 5 i § 6 oraz art. 384 § 1 ustawy z 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. z 2020r. poz. 1319 ze zm.) w związku z art. 78 ust. 4 ustawy o z 21 listopada 2008r. o służbie cywilnej 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1233 ze zm.)  Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta i Gminy Dolsk Pawła Taciaka  z dniem 
1 marca 2022 roku, powodu naruszenia zakazu określonego w art. 78 ust. 4 ustawy o służbie cywilnej. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Dolsk do niezwłocznego doręczenia 
uchwały Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II, Wojewodzie Wielkopolskiemu, a także zainteresowanemu 
radnemu z pouczeniem, że przysługuje mu prawo do złożenia skargi na niniejszą uchwałę do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego w Poznaniu w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszej uchwały oraz, że skargę 
składa się za pośrednictwem Rady Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta  
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1608B4-C9E0-4AC2-88C7-1589DC0CF56C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



